

**Høstrup Advice ApS**  
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 12 31 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Bjarne Høstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høstrup Advice ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 12 31 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Høstrup
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Høstrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.601 kr. mod 122.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.294</b>	<b>157.872</b>
Andre finansielle indtægter	-958	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.527	-459
<b>Resultat før skat og ekstraordinære poster</b>	<b>-10.779</b>	<b>157.413</b>
Skat af årets resultat	2.178	-34.628
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.601</b>	<b>122.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82.785
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
Disponeret fra overført resultat	-8.601	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.601</b>	<b>122.785</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250	250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.178	0
Andre tilgodehavender	4.052	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.480</u>	<u>250</u>
Likvide beholdninger	<u>191.202</u>	<u>243.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.682</u></b>	<b><u>243.671</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>197.682</u></b>	<b><u>243.671</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
Overført resultat	108.948	117.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>148.948</u></b>	<b><u>157.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.234	11.607
Selskabsskat	0	34.628
Anden gæld	0	37.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.734</u>	<u>86.121</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.734</u></b>	<b><u>86.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>197.682</u></b>	<b><u>243.671</u></b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	34.764	34.765
Henlagt af årets resultat	0	40.000	82.785	122.785
Egenkapital 1. januar 2021	1	40.000	117.549	157.550
Tilgang ved omdannelse til ApS	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-8.601	-8.601
Omdannelse til ApS	0	-40.000	0	-40.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>108.948</b>	<b>148.948</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Høstrup Holding ApS, CVR-nr. 28293704 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.